
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 59/VI/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z  27 sierpnia 2009  roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz.1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz.167 z późn. zm.), oraz § 11 ust 4-7 uchwały Nr 59/VI/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 
27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 6 493,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 6 493,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 23 455 051,86 zł, 

2. Dochody majątkowe 38 138 890,43 zł; 

3. Dochody razem 61 593 942,29 zł; 

4. Wydatki bieżące 21 468 586,10 zł, 

5. Wydatki majątkowe 40 670 887,32 zł. 

6. Wydatki razem 62 139 473,42 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5019



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 417 363,86 12 423 191,86

Różne rozliczenia finansowe 500,00 6 328,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 5 828,00

852 Pomoc społeczna 392 526,00 393 191,00

Pozostała działalność 4 392,00 5 057,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 665,00

61 587 449,29 61 593 942,29

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 31.01.2025 r.

Rozdział Zmiana

5 828,00

75814 5 828,00

5 828,00

665,00

85295 665,00

665,00

Razem: 6 493,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5019



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 205 047,26 18 210 875,26

Szkoły podstawowe 8 159 546,00 8 165 260,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00 47 792,87

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 922,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 978 903,00 2 977 436,17

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 244 137,00 257 842,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 760,25

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 608 624,00 608 624,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 423 632,00 411 942,02

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 300,00 36 989,98

Świetlice szkolne 254 037,00 254 037,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 177 622,00 173 040,77

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 650,00 9 231,23

Dowożenie uczniów do szkół 458 387,00 459 531,80

4300 Zakup usług pozostałych 372 510,00 372 300,63

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 144,80

4580 Pozostałe odsetki 0,00 209,37

Stołówki szkolne i przedszkolne 328 054,00 327 022,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 305,00 10 273,94

852 Pomoc społeczna 1 205 619,00 1 206 284,00

Ośrodki pomocy społecznej 479 148,00 479 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 915,00 346 940,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 814,00 32 788,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 530,73 39 530,73

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok.

Zał. Nr 2 do zarządzenia nr 11/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 31.01.2025 r.

Rozdział Zmiana

5 828,00

80101 5 714,26

-11 207,13

3 922,95

-1 466,83

13 705,02

760,25

80103 0,00

-11 689,98

11 689,98

80107 0,00

-4 581,23

4 581,23

80113 1 144,80

-209,37

1 144,80

209,37

80148 -1 031,06

-1 031,06

665,00

85219 0,00

-29 974,96

-3 025,04

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5019



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 302,27 4 302,27

Pozostała działalność 8 392,00 9 057,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 665,00

855 Rodzina 3 408 495,18 3 408 495,18

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 194 710,18 194 710,18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 864,70

4307 Zakup usług pozostałych 4 864,70 0,00

62 132 980,42 62 139 473,42

3 000,00

85295 665,00

665,00

0,00

85516 0,00

4 864,70

-4 864,70

Razem: 6 493,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5019


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-21T12:06:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




